ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

iJ >ejT^(855£j2^^2-4^0a^<c^-22-46^E-man;js£ ;a^i2Z^tatarTu^mvw^a^t2|z^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« '/  » 2019 г|.

0 6  отмене Постановления Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан
от 31.01.2019 № 32 «Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан, Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 31.01.2019 № 32 «Об утверждении
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Баженову О. А.

КАРАР

№| &

Руководитель